

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Bruno Max Holding ApS

**Amaliehaven 19
7080 Børkop**

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 27 74 81 39

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Bruno Max Holding ApS Amaliehaven 19 7080 Børkop |
| | CVR-nr: 27 74 81 39 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Bruno Max Sørensen |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af formueforvaltning og dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og udviser et overskud på kr. 3.188.427, som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

| Note | 2016/17 | 2015/16 |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -16.584 | -48.875 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -7.487 | -8.892 |
| DRIFTSRESULTAT | -24.071 | -57.767 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 2.937.276 | 3.484.795 |
| Andre finansielle indtægter | 293.661 | 199.053 |
| Andre finansielle omkostninger | -9.570 | -9.349 |
| RESULTAT FØR SKAT | 3.197.296 | 3.616.732 |
| Skat af årets resultat | -726 | -2.728 |
| Andre skatter | -8.143 | -315 |
| ÅRETS RESULTAT | 3.188.427 | 3.613.689 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 935.000 | 350.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 1.165.000 | 260.000 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.062.724 | 2.484.795 |
| Overført resultat | 2.151.151 | 518.894 |
| DISPONERET I ALT | 3.188.427 | 3.613.689 |
| Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb | 0 | 1.165.000 |

Balance 30. september
AKTIVER

| Note | 2017 | 2016 |
|--|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.519 | 17.347 |
| Materielle anlægsaktiver | 36.519 | 17.347 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.759.610 | 3.822.334 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2.759.610 | 3.822.334 |
| ANLÆGSAKTIVER | 2.796.129 | 3.839.681 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.000.000 | 1.000.000 |
| Selskabsskat | 38.140 | 37.512 |
| Tilgodehavender | 4.038.140 | 1.037.512 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.216.887 | 3.445.120 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 4.216.887 | 3.445.120 |
| Likvide beholdninger | 884.432 | 1.939.224 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 9.139.459 | 6.421.856 |
| AKTIVER | 11.935.588 | 10.261.537 |

Balance 30. september
PASSIVER

| Note | 2017 | 2016 |
|--|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.425.170 | 2.487.894 |
| Overført resultat | 9.437.329 | 7.286.179 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 935.000 | 350.000 |
| 1 EGENKAPITAL | 11.922.499 | 10.249.073 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.875 | 11.250 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 1.214 | 1.214 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 13.089 | 12.464 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 13.089 | 12.464 |
| PASSIVER | 11.935.588 | 10.261.537 |

Noter

| | 1/10 2016 | Udbetalt udbytte | Forslag til resultatdis- ponering | 30/9 2017 |
|--|-------------------|---------------------|---|-------------------|
| 1 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode | 2.487.894 | 0 | -1.062.724 | 1.425.170 |
| Overført resultat | 7.286.178 | 0 | 2.151.151 | 9.437.329 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 350.000 | -1.515.000 | 2.100.000 | 935.000 |
| | 10.249.072 | -1.515.000 | 3.188.427 | 11.922.499 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bruno Max Sørensen

Direktør

På vegne af: Bruno Max Sørensen

Serienummer: PID:9802-2002-2-339628798669

IP: 176.20.211.178

2017-12-22 05:40:52Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 131.164.149.246

2017-12-22 05:53:50Z

NEM ID 

Bruno Max Sørensen

Dirigent

På vegne af: Bruno Max Sørensen

Serienummer: PID:9802-2002-2-339628798669

IP: 176.20.211.178

2017-12-22 06:04:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 17BV2-ISW4Y-MNFOI-YB2L1-BFZ5E-14N38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>